

Første setning endres til: "Generalforsamlingen 2006 gir representantskapet* fullmakt til å godkjenne avtale med de fire teologiske fagmiljøene/seminarene om et erfaringsbasert mastergradsprogram..." Ingeborg Midttømme foreslo at intensjonen i forslaget skulle oversendes representantskapet*. Dette ble enstemmig vedtatt. Deretter ble det votert over Hovedstyrets forslag. Dette ble enstemmig vedtatt. Vedtak: Generalforsamlingen 2006 gir representantskapet* fullmakt til å godkjenne avtale med de tre teologiske fakultetene/seminarene i Kompetanserådet om et erfaringsbasert mastergradsprogram i praktisk teologi som ny ramme for prestenes kompetanseutvikling. Avtalen skal foreløpig gjelde for tre år og inngås i trås med den saksfremstilling og de anbefalinger som ble gitt på GF 2006. Generalforsamlingen ber representantskapet* om å fastsette evalueringsordninger hvor PF-organer kan tildele spesialiseringskompetanse for prester innenfor ulike fagområder og faggrupper.

Sak 7 Tjenestebolig for prester

Saken ble presentert av 1. nestleder/sentralt boligombud Knut Kvidaland og rådgiver Eigil Morvik.

Forslag fra Hovedstyret:

Boligordningen er en del av menighetsprestens normale ansettelsesvilkår slik det vises i utredningen som er lagt fram for generalforsamlingen. Presteforeningen vil beholde dagens ordning, men fortsette arbeidet med å tilpasse og justere denne til beste for prest og menighet og hele vår folkekirke.

Generalforsamlingen vedtar med dette utgangspunktet følgende boligpolitikk: Hovedmål: En boligordning som fungerer godt for presten, prestefamilien og tjenesten. Presteforeningen vil videre arbeide for:

- 1 - Å oppnå en ensartet ordning for alle tjenesteboliger.
- 2 - Å sikre en boligstandard som er i samsvar med Presteforeningens krav til presteboliger.
- 3 - At arbeidsgiver forvalter alle tjenesteboligene.
- 4 - Å sikre en boligordning som virker rekrutterende.

5 - Ensartede fritaksregler fra boplikten i alle bispedømmer.

Følgende hadde ordet i saken:

Øyvind Nordin, Eiliv Lønningen, Espen Andreas Hasle, Sigfred Sørensen, Lars Erlend Kielland, Gaut Sveinall, Ole-Johs. Huuse, Kåre Skråmestø, Henning Vik, Ivar Braut, Stein Reinertsen, Arne Skare, Carl-Ove Fæster, Frode Askekjær, Hanne Tommelstad, Jorunn M. Johnsen, Bjørn Moe, Fredrik Ulseth, Andreas Braset, Signe Sandberg, Leif Wikøren Nilsen, Dag Dæhlin, Gunn Elvebakk, Anne Grete Spæren Rørvik, Ingeborg Midttømme, Sigurd Skollevoll, Terje Halvorsen, Eystein Norborg, Katrin Wiegmann, Herborg Finnset Heiene, Gunnar Mindestømme, Knut Kvidaland, Turid Astrid Reksten, Christian Andersen og Kathrine Tallaksen Skjerdal.

Behandling og avstemming:

Andreas Braset foreslo at saken måtte behandles også på neste Generalforsamling før endelig vedtak ble fattet. Forslaget ble av dirigentskapet tolket som et utsettelsesforslag og satt under votering først. Forslaget ble nedstemt.

Deretter ble det votert over følgende forslag fra Jorunn M. Johnsen:

Presteforeningens generalforsamling 2006 gir Hovedstyret i oppdrag:

- 1) å arbeide for en oppheving av gjeldende ordning med boplikt for prester.
- 2) å forhandle frem økonomisk kompensasjon ved bortfall av boplikten.
- 3) å forhandle frem overgangsordninger som er tilfredsstillende for den enkelte prest og familie som i dag omfattes av ordningen med boplikt.

Forslaget ble nedstemt med 27 mot 153 stemmer.

Så satte en Hovedstyrets forslag opp mot følgende forslaget fra et mindretall i hovedstyret, fremmet av Øyvind Nordin:

Presteforeningen kan akseptere en gradvis opphevelse av ordningen med boplikt for menighetsprester, men vil samtidig arbeide for å sikre gode overgangsordninger og en form for økonomisk kompensasjon. Det må også sikres boligordninger i de deler av landet og/eller de stillinger der det er nødvendig for rekruttering. Dette kan løses ved å arbeide for å beholde boplikt enkelte steder.

Generalforsamlingen vedtar med dette utgangspunktet følgende boligpolitikk: Hovedmål: En boligordning som fungerer godt for presten, prestefamilien og tjenesten og som er tilpasset ulike forhold rundt omkring i landet.

Presteforeningen vil videre arbeide for:

- 1 - Gode overgangsordninger og økonomisk kompensasjon der hvor tjenesteboligordningen fjernes.
- 2 - Å sikre en boligstandard som er i samsvar med Presteforeningens krav til presteboliger der hvor tjenesteboligordningen opprettholdes.
- 3 - At arbeidsgiver forvalter alle tjenesteboligene.
- 4 - Å sikre en boligordning som virker rekrutterende i de deler av landet og i de stillinger hvor dette er nødvendig.
- 5 - Ensartede fritaksregler fra boplikten i alle bispedømmer.

Forslaget fra hovedstyret ble vedtatt med 141 stemmer mot 71 stemmer for forslaget til Nordin.

Deretter ble det votert over følgende forslag fra Henning Vik (tolket som en justering av Hovedstyrets forslag):

PF går inn for en todelt boligordning for menighetsprester, der en skiller mellom stillinger med og stillinger uten boplikt. PF mener det er viktig å fastholde boplikten for om lag halvparten av landets menighetspreststillinger av 3 grunner:

- a) Sikre et bredest mulig tilfang av søkere til områder der det å anskaffe seg egen bolig for mange ikke framstår som noe reelt alternativ.
- b) Sikre en stor grad av nærhet mellom presteskap og menighet.
- c) Opprettholde en sunn mobilitet i presteskapet

Det må sikres gode overgangsordninger og økonomisk kompensasjon for alle som gjennom denne nyordningen får endrede ansettelsesvilkår.

GF vedtar med dette utgangspunktet følgende boligpolitikk:

Hovedmål: En boligordning som fungerer godt for presten, prestefamilien og tjenesten.

Presteforeningen vil videre arbeide for:

- 1) å sikre en levedyktig boligordning.

2) at arbeidsgiver forvalter alle tjenesteboligene.

3) å sikre en boligstandard som er i samsvar med PFs krav til presteboliger.

4) å sikre en boligordning som bidrar til rekruttering og mobilitet i presteskapet. Forslaget falt mot et overveldende flertall. Signe Sandberg foreslo følgende:

Den norske kirkes prester vil ikke lenger betale husleie for tjenestebolig ved fradrag i lønnen. På grunn av problemet med manglende vedlikehold for boliger vi er pålagt å bo i, vil vi ha lønnen vår utbetalt fullt ut, og betale inn husleien separat. Dette vil prestene bruke som aksjonsverktøy når tjenesteboliger ikke blir vedlikeholdt. Da kan husleien settes på sperret konto. Flere prester kan gå solidarisk sammen om en slik husleieaksjon. Generalforsamlingen forplikter våre tillitsvalgte til å forhandle med vår arbeidsgiver om dette skillet mellom lønn og boligfradrag.

Forslaget ble vedtatt oversendt representantskapet*.

Eystein Norborg foreslo følgende tillegg til pkt 5:

... og at prester over 50 år har rett til å skaffe seg og bo i egen bolig etter fylte 50 år.

Forslaget ble vedtatt oversendt representantskapet* som mulig tiltak i Strategi- og handlingsplan 2006-2009.

Vedtak: Boligordningen er en del av menighetsprestens normale ansettelsesvilkår slik det vises i utredningen som er lagt fram for generalforsamlingen. Presteforeningen vil beholde dagens ordning, men fortsette arbeidet med å tilpasse og justere denne til beste for prest og menighet og hele vår folkekirke.

Generalforsamlingen vedtar med dette utgangspunktet følgende boligpolitikk: Hovedmål: En boligordning som fungerer godt for presten, prestefamilien og tjenesten.

Presteforeningen vil videre arbeide for:

1 – Å oppnå en ensartet ordning for alle tjenesteboliger.

2 – Å sikre en boligstandard som er i samsvar med Presteforeningens krav til presteboliger.

3 – At arbeidsgiver forvalter alle tjenesteboligene.

4 – Å sikre en boligordning som virker rekrutterende.

5 – Ensartede fritaksregler fra boplikten i alle bispedømmer.

Sak 8 Valg

Saken ble presentert av leder av nominasjonskomiteen Dag Auli. Alle kandidater fikk anledning til å presentere seg selv.

a) Valg av leder

Forslag fra valgkomiteen:

Kapellan Ingeborg Midttømme.

Behandling og avstemming:

Ivar Braut krevde skriftlig votering. Opptellingen viste 162 stemmer til Ingeborg Midttømme, 9 blanke

Vedtak: Ingeborg Midttømme er valgt som leder av Den norske kirkes presteforening 2006-2009.

b) Valg av nestleder

Forslag fra valgkomiteen:

Kapellan Gunnar Mindestrømmen, vikarprest Øyvind Nordin og residerende kapellan Sigurd Skollevoll.

Behandling og avstemming:

Det ble foretatt skriftlig avstemming som gav følgende resultat:

Øyvind Nordin 71 stemmer

Gunnar Mindestrømmen 59 stemmer

Sigurd Skollevoll 42 stemmer

Vedtak: Øyvind Nordin er valgt som nestleder av Den norske kirkes presteforening 2006-2009.

c) Valg av sentralstyre

Forslag fra nominasjonskomiteen:

Sokneprest Steinar Leirvik, kapellan Gunnar Mindestrømmen, sykehusprest Ruth Irene Rasmussen, sykehusprest Anne Grete Spæren Rørvik, sokneprest Kristine Sandmæl, sykehusprest Torbjørn Skjælaaen, kapellan Marit Skaar Skogesal, residerende kapellan Sigurd Skollevoll, kapellan Henning Vik.

Behandling og avstemming:

Det ble fremmet følgende benkeforslag:

Prostiprest Jørgen Vik, fremmet av Anne Grete Spæren Rørvik, og sokneprest Knut Kvidaland, fremmet av Irmelin Grimstad Bonden.

Det var skriftlig avstemming som gav følgende resultat:

Knut Kvidaland 101 stemmer

Jørgen Vik 60 stemmer

Ruth Irene Rasmussen 47 stemmer

Gunnar Mindestrømmen 46 stemmer

Marit Skaar Skogesal 42 stemmer

Kristine Sandmæl 34 stemmer

Torbjørn Skjælaaen 32 stemmer

Henning Vik 32 stemmer

Steinar Leirvik 31 stemmer

Sigurd Skollevoll 28 stemmer

Anne Grete Spæren Rørvik 27 stemmer

Vedtak: Knut Kvidaland, Jørgen Vik og Ruth Irene Rasmussen er valgt som medlemmer av sentralstyret i Den norske kirkes presteforening 2006-2009.

d) Valg av revisor

Forslag fra nominasjonskomiteen:

Statsautorisert revisor Lars Håkon Mæland.

Behandling og avstemming:

Forslaget vedtatt ved akklamasjon.

Vedtak: Statsautorisert revisor Lars Håkon Mæland er valgt som revisor for Den norske kirkes presteforening 2006-2009.

e) Valg av nominasjonskomité

Forslag fra Hovedstyret:

Residerende kapellan Gunnar Nesse, sokneprest Brita M. Hardeberg og feltprest Tore Henrik Meberg-Hansen.

Behandling og avstemming:

Forslaget vedtatt ved akklamasjon

Vedtak: Gunnar Nesse, Brita M. Hardeberg og Tore Henrik Meberg-Hansen er valgt til nominasjonskomité i Den norske kirkes presteforening 2006-2009.

Møtet ble avsluttet av leder Ingeborg Midttømme.

Knut Kvidaland Sigrunn Hagen Arnesen
(sign.) (sign.)

Protokollunderskrivere